Ассоциация «Жилищно-строительное объединение Мурмана»

_________________________________________________________________________

183036, г. Мурманск, ул. Маклакова, д. 14
Протокол № 408
Заседания Правления Ассоциации
«Жилищно-строительное объединение Мурмана»

«13» апреля 2018 года

г. Мурманск, ул. Шмидта, д. 43
В состав правления Ассоциации «ЖСОМ» избраны:

Председатель Правления: Амиров Альберт Фаязович.

Члены Правления: 1. Веллер Андрей Сергеевич, 2. Волков Денис Владимирович, 3. Голубенко Александр Николаевич, 4. Ермаков Олег Евгеньевич, 5. Загородний Игорь Ростиславович, 6. Придатченко Вячеслав Иванович.
На заседании Правления Ассоциации «ЖСОМ» присутствуют:

Председатель Правления: Амиров Альберт Фаязович.

Члены Правления: 1. Голубенко Александр Николаевич, 2. Загородний Игорь Ростиславович, 3. Придатченко Вячеслав Иванович.
Заседание Правления Ассоциации считается правомочным.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Рассмотрение вопроса о внесении изменений в содержащиеся в реестре членов Ассоциации «ЖСОМ» сведения:
	№

п/п
	№ Акта проверки
	Наименование предприятия
	ОГРН/ИНН
	Адрес (юридический)

	1.
	Акт № 1159
от 13 апреля 2018 г.
	Общество с ограниченной ответственностью

«Мурманстрой»
	ОГРН

1135190005939
ИНН

5190021090
	184381, Мурманская обл., Кольский р-н, г.Кола, ул. Андрусенко, д. 10.

2. Рассмотрение вопроса о предоставлении права выполнения членами Ассоциации работ по строительству, реконструкции и капитальному ремонту объектов капитального строительства в связи с внесением сведений о специалистах в Национальный реестр:

	№

п/п
	№ Акта проверки
	Наименование предприятия
	ОГРН/ИНН
	Адрес (юридический)

	1.
	Акт № 1160
от 13 апреля 2018 г.
	Общество с ограниченной ответственностью

«Апатит-РемСтрой»
	ОГРН

1085101000588

ИНН

5101312510
	184209, Мурманская обл., г. Апатиты, ул. Ленина, д. 22, оф. 511.

	2.
	Акт № 1161

от 13 апреля 2018 г.
	Общество с ограниченной ответственностью

«Компания Заполярных строителей»
	ОГРН

1135105000414

ИНН

5109096050
	184430, Мурманская область, Печенгский район, г. Заполярный, ул. Юбилейная, д. 18, кв. 68.

	3.
	Акт № 1162
от 13 апреля 2018 г.
	Общество с ограниченной ответственностью

«ЭНЕРГОСЕРВИС»
	ОГРН

1125190011033

ИНН

5190009495
	184355, Мурманская обл., Кольский р-н,

пгт. Мурмаши, пер. Южный, д. 2.

	4.
	Акт № 1163
от 13 апреля 2018 г.
	Общество с ограниченной ответственностью

«ЭкоРегионСтройКон​струкция»
	ОГРН

1105107000459
ИНН

5107913330
	184511, Мурманская обл., г. Мончегорск, ул.Строительная, д. 6.

	5.
	Акт № 1164
от 13 апреля 2018 г.
	Общество с ограниченной ответственностью

«Реконструкция»
	ОГРН

1085107000648
ИНН

5107912055
	184511, Мурманская обл., г. Мончегорск,
ул.Комсомольская, д.3.

3. Об исключении из числа членов Ассоциации «ЖСОМ».
ХОД ЗАСЕДАНИЯ:
По первому вопросу повестки дня:
Рассмотрев представленные Контрольным комитетом документы, члены Правления приняли решение внести изменения в содержащиеся в реестре членов Ассоциации «ЖСОМ» сведения в отношении следующих организаций:
	№

п/п
	Реестровый номер
	Наименование предприятия
	Сведения о праве выполнения работ
	Уровень отв.
КФ ВВ
	Уровень отв.
КФ ОДО

	1.
	№ 0498-2018- 5190021090-С-182
	Общество с ограниченной ответственностью

«Мурманстрой»
	а) обычные
	1 уровень
	1 уровень

Голосовали: «ЗА» – 4 голоса,
«ПРОТИВ» – 0 голосов,
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голосов

Решение принято
По второму вопросу повестки дня:
Рассмотрев представленные Контрольным комитетом документы, члены Правления Ассоциации приняли решение предоставить право выполнения работ по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства следующим организациям в связи с внесением ими сведений о специалистах в Национальный реестр:
	№

п/п
	Реестровый номер
	Наименование предприятия
	Сведения о праве выполнения работ
	Уровень отв.
КФ ВВ
	Уровень отв.
КФ ОДО

	1.
	№ 0254-2016- 5101312510-С-182
	Общество с ограниченной ответственностью

«Апатит-РемСтрой»
	а) обычные
б) ООиТС
	1 уровень
	–

	2.
	№ 0218-2016- 5109096050-С-182
	Общество с ограниченной ответственностью

«Компания Заполярных строителей»
	а) обычные
	1 уровень
	–

	3.
	№ 0391-2017- 5190009495-С-182
	Общество с ограниченной ответственностью

«ЭНЕРГОСЕРВИС»
	а) обычные
	1 уровень
	1 уровень

	4.
	№ 0482-2017- 5107913330-С-182
	Общество с ограниченной ответственностью

«ЭкоРегионСтройКонструкция»
	а) обычные

б) ООиТС
	1 уровень
	–

	5.
	№ 0408-2017- 5107912055-С-182
	Общество с ограниченной ответственностью

«Реконструкция»
	а) обычные
б) ООиТС
	1 уровень
	1 уровень

Голосовали: «ЗА» – 4 голоса,
«ПРОТИВ» – 0 голосов,
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голосов

Решение принято.
По третьему вопросу повестки дня:
Члены Правления Ассоциации приняли решение исключить c 13 апреля 2018 года из числа членов Ассоциации «Жилищно-строительное объединение Мурмана» следующие организации:

1) Общество с ограниченной ответственностью «ВИЗОР» (ИНН: 5190056150) – в связи прекращением деятельности юридического лица путём реорганизации в форме присоединения (п.2 ч.2 ст.55.7 ГрК):

Голосовали: «ЗА» – 4 голоса,
«ПРОТИВ» – 0 голосов,
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голосов

Решение принято.

2) Закрытое акционерное общество «Центр информатики» (ИНН: 5193103009) – в связи с добровольным выходом из членов Ассоциации согласно Заявлению № 106 от 05.04.2018 г. (ч.1 ст.55.7 ГрК).

Голосовали: «ЗА» – 4 голоса,
«ПРОТИВ» – 0 голосов,
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голосов

Решение принято.
	Председатель Правления

	А.Ф. Амиров

	Секретарь заседания

	К.А. Приставка

3